
EJENDOMSSELSKABET SØE A/S

CVR-nr.: 23827719

Bistrupvej 90
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2024

Kurt Søe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET SØE A/S Bistrupvej 90 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 23827719 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr.: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Administration og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Investerings ejendommen er solgt ved bindende købsaftale i 2023.

Årets resultat udviser et underskud på 4.096 tkr.

Egenkapitalen udgør 11.676 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.750.702	-267.748
Personaleomkostninger		-479.973	-480.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.230.675	-747.748
Øvrige finansielle omkostninger		-102.226	-87.702
Ordinært resultat før skat		-5.332.901	-835.450
Skat af årets resultat		1.236.385	183.058
Årets resultat		-4.096.516	-652.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-4.218.516	-770.192
I alt		-4.096.516	-652.392

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	25.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	25.750.000
Anlægsaktiver i alt		0	25.750.000
Andre tilgodehavender		15.000.052	0
Tilgodehavender i alt		15.000.052	0
Likvide beholdninger		1.590.035	1.150.596
Omsætningsaktiver i alt		16.590.087	1.150.596
AKTIVER I ALT		16.590.087	26.900.596

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.054.433	15.272.949
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		11.676.433	15.890.749
Hensættelse til udskudt skat		0	4.574.005
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.574.005
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.545.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.545.518
Gæld til realkreditinstitutter		0	401.000
Skyldig selskabsskat		3.337.620	0
Skyldig moms og afgifter		257.588	239.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.271	15.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		727.452	874.438
Periodeafgrænsningsposter		575.723	0
Deposita		0	360.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.913.654	1.890.324
Gældsforpligtelser i alt		4.913.654	6.435.842
PASSIVER I ALT		16.590.087	26.900.596

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1